
Komplett vorbereitet zum Anschluss von 2 Rohrgruppen (mit oder ohne 3-Wege-Mi-
scher).
• Primär: G 1 1/4, Sekundär: G 1 1/4
• Höhe: 154 mm
• Breite: 520 mm
• Gewicht: 7,6 kg

Lieferumfang

Wärmedämmung
Fühler
Gerätehalterung

Befestigungsmaterial
Dichtungen

WHV 35 Verteilerbalken für 2 Rohrgruppen mit integrierter hydraulischer Weiche (3,5 m³/h)

0020042429

WHV 35 Verteilerbalken für 2 Rohrgruppen mit integrierter hydraulischer
Weiche (3,5 m³/h)

1TC:DatasheetDisclaimer



mbar kPa

Fördermenge in m3/h

D
ru

c
k
v
e

rl
u

st
 

1,00,10

0,1

1

10

100

Verteilerbalken WHV 35

1

10

100

1000

WHV 35 Verteilerbalken für 2 Rohrgruppen mit integrierter hydraulischer
Weiche (3,5 m³/h)

2 TC:DatasheetDisclaimer


	WHV 35 Verteilerbalken für 2 Rohrgruppen mit integrierter hydraulischer Weiche (3,5 m³/h)

